ESTADO DE i'ATO GROSSO

cÂnaann MUNrcrpAL DE NovA ruazanÉ - MT
GEsrÃo zo13 -2014

UNIDOS VENCEREMOS

DECRETO ADMINISTRATIVO N' OO7/201 3.

"DI9PôE soBRE o RECESSO A,Á

cAriARA MUNtctpÀL DE NovA NAZARÉ-MT
É DA OUTRAS "PROVIDENCIAS".

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré, Estado de Mato
Grosso-MT, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, em consonância

com a Lei Orgânica do município e o Regimento Intemo da Câmara Municipal.

DECRETA:

Art.2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação'

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRXSIDÊNCIA DA CÂMARA MI]NICIPAL DE

úovÀNezann-MT.Aos vINrE E QUATRo DIAS Do MÊs DE DEZEMBRo DE

2013.

Ver. JOV ARBOSA ALVES
Presidente da Câmarâ Municipal

'l:':"i::.ffi
j8:'?JI'"'

,l l ,9n13
Em

íc

s/no - esq. com Rua 20 - Tel 1OO; SIOZ-IOSn I 1152 - Cep 78638-000 - Nova
ov.br

Nazaré - MT
Av. Frei Agustine

www.camaranovanazare.mt.

Art. 1'- Fica decretado Recesso nas dependências da Câmara Municipal a partir

do dia24 de dezembro de 2013 até o dia 31 dejaneiro de2014.

Mato Grosso ,26 de Dezembro de 2013 . Jomal Oficial Eletrônico dos Municipios do Estado de Mato Grosso . ANO VIll lNo 1877

ART. 2" - Ests poÍteria entra em vigor na data de sua publicação.

ART. 3.o - Revogam-se as disposiçõ€s em condÍio

GABINETE DA PRTSIDENTE DA CÂMÀRÁ M1JMCIPAL DE
NOVÀ CÂNÂÂ DO NORTE/MT, EM 20 DE DEZEMBRO DE
2013.

LÁIR GEROTTO DE MEDEIROS MESSIAS
Presidente da CôÍlÂra Municipal

Registrada na Secretaria da CâÍnârâ Municipal, e publicada pot
afixa{ão no local de costume na data supra.

CÂMÀRA MUMCIPAL
Df,CRETO N' (x)6/,013

- DECRETO LECISLATIVO 006/20I3

Autoria: MESA DIR-ETORA

DISPÔE SOBRT HOMOLOGAÇÀO DAS CONTAS

DO PODER EXECIJTIVO MTJMCIPAL DE NOVA
NÀZÀRÉ - MT REFERENTE ÀO EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 20I2.

A MESA DA CÂMARÂ MIJNICIPAL DE NOVA NAZAFÉ-MT.
Faz súer quê a CâmaÍa Municipal apÍovou e ela pÍomulga o sêguinte

Decreto IJgislativo.

Anigo l'- Fica homologada I ApÍovação das Coltas anuais de

Govãmo do PodsÍ Executivo Muicipal de Novc Nazaré - MT,
rcfercíte ao Exerçicio Finalceiro de 2012, n^ ge§táo d8 Prefeita

Municipal Sr'. Railda de Fátims Âlves.

Artigo 2" - Esie Dccreto t gi§lstivo entraá sm vigoÍ na datâ de §uâ

publicação.

tutigo 3" - Revogam - s€ a§ dispo§içõ€s âo contÍ&io

sala drs Se3sões em 24 de dêzembrc de 2013.

JOYÁNE BÁRBOSA ALYES
Presidsnte

RAQUEL PONTES GAIM ARÃES
Vice-PÍesidente

CLETDE APÀRECTDÁ TÁTTO
l" Secretaía

MARCOS CESAR SCHERER
2' SecÍelario

Publlcrdo PoÍ:
Alessândra Cristina Ferreirâ Condim

Códlgo Identif,crdor:485245 I A

CÂMARA MUMCIPÀL
Df,CRETO N' flNzOI3

DECRETO ÀDMIMSTRATIVO N' Ofi/2013.

.DISPÓE SOBRE O RECESSO NA CJíMÁRÁ

UUT,IIATN DE NOVÀ NÀURÉ.M| E DA OUTRÀS

"PROVIDENCIAS".

w*,w.diariomuíi cipal.com.bÍ/a[Ún_mt
www.amm.org.br 45

O Presidente dr Câmara Muoicipol de Nova Nazaé, Est.do de Mato
GÍosso-MT, no uso de suas atribuições lcgais e constitucioÍEis, em
consonâÍcia com a Lei Orgânica do município e o Regimento Intemo
da CârÍaÍâ Municipal.
DECRETA:
Aí. l' - Fica decretado Recesso nÂs dspedàci8s da Cârnsra
Municipal a paíir do dia 24 de dezembro de 2013 aé o dia 3l de
janairo dc 20t4. i.:
AÍt. 2o - Este DecÍeto mtra ern vigor nâ datâ de suÂ publicação.
Aí. 3'- Revogam-se as disposiçõ€s em colrário.

GABINETE DA PRESIDÉNCIA DA CÂMARA MTJNICIPÀL DE
NOVA NAZAÚ-MT. AOS VINTE E QUATRO DIAS DO MÊS DE
DEZEMBRO DE 2013.

I/ER, JOVÀNE BÀRBOSÁ ALVES
PÍesidente da CâmaÉ Municipal

Publlcsdo por:
Alessandra Cristinâ Ferreira Gondim

Códlgo Identlft cadon89 I 542F 7

SECRf,TARIÂ MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRÂTO DO I'TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE

Nô01ó2013

CONTRATO No: 036/213
BENEFICTARIO: PALILO BENTO DE MORÂIS
OBJETO: O p.esente TERMO ADITIVO tem por objeto o seguinle:

I - ProrrogrçIo do Cortrrto de PrertrçIo de Serüço. o'
03d2013, pclo pr.zo dc 08 (OITo) me!e§' ficâído §ua vigênci8

prorrogada até o dia 30/08/2014, podendo oconer à extinçao do ajuste

antes do deculso desse prazo, caso a administaçeo efetue contÍrtaçào

resultânte de novo procediúento licitatório.
VALOR R$: 69.200,00
DATA DE ASSINATURA: 20/1212013

}'tcÊNcIA: 30/08/2014
Publlcrdo Pot:

Evaíete Alves Guimarâes

Códtgo Ideodllcrdor:4078 I 422

PREFEITURA MUNICTPAL
l'ADITM AO CONTR{TO 1612013

EXTRATO DE TERMO ÀDITM Prtmetro TERMO ADITIVO

AO CONTR TO N'0rí2013
PRÂZO

Novo MundoMT,20 de D€zembro 2013'

JOSE IIELIO RIBEIRO DÁ SILVA
Prefeito MuniciPal

Publlcrdo Por:
l-iía Kuneo Wlonski

Códlgo IdeÍtiÍlcsdor:FAc4 I ADC

((;T LrIYD!{ER lt §í. ?. L^
l^rTtcrP^cÕEs),

CNPJ
c

T
z{NDOi\^MARCEL

MESES.2(DOZE)

ENCIA

I t4Z20li

ri@E

I!!EI

JlIR PERÉIXÀ DE MOBÁIS
l' SecretáÍio da CâmâÍ8 Muricipal

Publlcrdo por:
Maria Andrea BezBrra de Souza

Códlgo ldendícrdorr I D{8C477

E§TAIX) DE MATO GROSSO
PREFEITURÀ MUNICIPÁL DE ltÍOVÁ NAZARÍ

f,STÂDO DE MATO CROSSO
PRET'EITURÂ MI]!§ICIPÁI DÊ NOVO MUNDO